UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH

PHÒNG LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA V IỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Tây Ninh, ngày 30 tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO TÌNH HÌNH VẬN ĐỘNG QUỸ “ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA” VÀ XÂY DỰNG, SỮA CHỮA NHÀ TÌNH NGHĨA

QUÝ II NĂM 2022
Đơn vị tính: đồng

I. KINH PHÍ THÀNH PHỐ VẬN ĐỘNG

Số tiền vận động được
Nguồn vận động trong các kỳ báo cáo

Nhân dân CBCC DN trong tỉnh DN ngoài tỉnh Nguồn khác
Số tiền vận động

đến kỳ báo cáo

trước

Số tiền vận động

trong năm

Tổng số tiền vận

động đến kỳ báo

cáo này

870.444.868 34.054.886 867.499.754 - - - - -

II. KINH PHÍ TỈNH CẤP VỀ THÀNH PHỐ

Số tiền cấp bằng nguồn ngân sách Số tiền cấp bằng nguồn vận động Số tiền cấp ngoài kế hoạch

Số tiền cấp đến

kỳ báo cáo trước

Số tiền cấp

trong năm

Tổng số cấp đến

kỳ báo cáo quí

này

Số tiền cấp

đến kỳ báo

cáo quí

trước

Số tiền cấp

trong năm
Tổng số cấp đến

kỳ báo cáo này

Số tiền cấp đến

kỳ báo cáo quí

trước

Số tiền cấp

trong quí

Tổng số cấp đến

kỳ báo cáo quí

này

0 - - 0 - - - - -

II. SỐ NHÀ THÀNH PHỐ XÂY DỰNG

Số nhà xây, sửa chữa theo kế hoạch tỉnh giao Số nhà xây, sửa chữa theo kế hoạch Thành phố giao
Số nhà xây

dựng ngoài

kế hoạch

Số nhà sửa

chữa ngoài

kế hoạch Số kế hoạch Thực hiện Đạt tỷ lệ% Số kế hoạch Thực hiện Đạt tỷ lệ

- - - 08 0 0 0 0

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Sở LĐTB&XH Tây Ninh; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             - Lưu: VT.

		2022-08-25T08:28:35+0000
	Not specified

		2022-08-25T08:36:47+0000
	Not specified

		2022-08-25T08:36:48+0000
	Not specified

		2022-08-25T08:36:49+0000
	Not specified